



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HELT ÆRLIG APS
HØRBAKKEN 33, 8382 HINNERUP, 8382 HINNERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Pia Ørholst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Helt Ærlig ApS Hørbakken 33 8382 Hinnerup 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 12 53 74
	Stiftet: 16. november 2017
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Ørholst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er cafe- og restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK -125.193, og selskabets balance pr. 31. januar 2020 udviser en egenkapital på DKK -528.037.

Restaurationsbranchen har i regnskabsåret været negativt påvirket af COVID-19 og regeringens restriktioner, hvilket har omfattet nedlukning af branchen i store dele af året.

Som følge heraf har selskabet realiseret et underskud. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende som følge af udviklingen i året.

Usikkerhed ved going concern

Moderselskabet Kærlighed Holding ApS har afgivet støtteerklæring over for selskabet til sikring af selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gyldig for perioden 1. januar 2021 - 30. juni 2022. Det er ledelsens forventning, at støtteerklæringen vil blive forlænget, hvis det er krævet for at sikre selskabets fortsatte drift efter støtteerklæringens udløb.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	208.357	1.227.407
Personaleomkostninger.....	2	-299.802	-1.329.933
Af- og nedskrivninger.....		-8.333	-4.167
DRIFTSRESULTAT		-99.778	-106.693
Andre finansielle omkostninger.....	3	-25.415	-12.368
RESULTAT FØR SKAT		-125.193	-119.061
Skat af årets resultat.....	4	0	-23.177
ÅRETS RESULTAT		-125.193	-142.238
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-125.193	-142.238
I ALT		-125.193	-142.238

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.500	20.833
Materielle anlægsaktiver.....	5	12.500	20.833
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER.....		57.500	65.833
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	64.698
Varebeholdninger.....		0	64.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.890
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	45.073
Andre tilgodehavender.....		25.401	0
Tilgodehavender.....		25.401	46.963
Likvide beholdninger.....		40.660	1.031
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		66.061	112.692
AKTIVER.....		123.561	178.525
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-578.037	-452.844
EGENKAPITAL.....		-528.037	-402.844
Anden gæld.....		0	14.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	14.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	306.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	104.691
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		509.556	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.000	0
Anden gæld.....		126.042	155.890
Kortfristede gældsforpligtelser.....		651.598	566.869
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		651.598	581.369
PASSIVER.....		123.561	178.525
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-452.844	-402.844
Forslag til resultatdisponering.....		-125.193	-125.193
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-578.037	-528.037

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster som relaterer sig til andre driftsindtægter i forbindelse med Covid-19.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Covid-19 kompensation.....	96.187	0	
	96.187	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	1	4	
Løn og gager.....	276.935	1.239.667	
Pensioner.....	17.328	55.800	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.619	12.907	
Andre personaleomkostninger.....	920	21.559	
	299.802	1.329.933	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.329	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.086	12.368	
	25.415	12.368	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	23.177	
	0	23.177	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		25.000	
Kostpris 31. december 2020.....		25.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		4.167	
Årets afskrivninger		8.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		12.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		12.500	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				45.000	
Kostpris 31. december 2020.....				45.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				45.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	14.500	
	0	0	0	14.500	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kærlighed Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Usikkerhed ved going concern					9
Moderselskabet Kærlighed Holding ApS har afgivet støtteerklæring over for selskabet til sikring af selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gyldig for perioden 1. januar 2021 - 30. juni 2022. Det er ledelsens forventning, at støtteerklæringen vil blive forlænget, hvis det er krævet for at sikre selskabets fortsatte drift efter støtteerklæringens udløb.					
